
              Песна за Кирил и Методиј 

 

Азбуката прва ја напишавте вие 

преведовте книги на јазикот мил, 

затоа од се срце сме ви 

благодарни ние. 

 

За Кирил и Методиј 

песна милно ќе се пее 

додека сонце 

вечно ќе не грее. 


